• Laboratorní váhy VIBRA řady SJ/SJP s dílkem od 0,01 g
• Laboratorní váhy VIBRA řady AJ s dílkem od 0,001 g
• Analytické váhy VIBRA řady CA/SA s dílkem 0,0002 g
• Analytické váhy VIBRA řady AF s dílkem 0,0001 g
• PrÛmyslové váhy VIBRA řady HJ s dílkem od 0,001 g
• Zlatnické váhy VIBRA řady CT s dílkem 0,001 ct / 0,001 g
SHINKO DENSHI CO., LTD
3-9-11 YUSHIMA, BUNKYO-KU, TOKYO 133-0034

1 mg 120 g SA-120DBCE I  
1 mg 120 g CA-120DBCE I  
0,001 ct 0,01 ct 600 ct CT-600CE I   
1 mg 0,01 g 120 g CT-600CE II   
CAL
int.
CAL
ext. 3
 RS232
%
Dílek
d
Ověřitelný
dílek e
Rozsah Model OIML
1 mg 0,01 g 220 g AJ-220CE II      
0,01 g 220 g AJH-220CE II      
0,01 g 320 g AJ-320CE II      
0,01 g 320 g AJH-320CE II      
0,01 g 420 g AJ-420CE II      
0,01 g 420 g AJH-420CE II      
0,01 g 620 g AJ-620CE I      
0,01 g 620 g AJH-620CE I      
0,01 g 0,01 g 220 g SJ-220CE II       
0,01 g 220 g SJP-220CE II      
0,01 g 420 g SJ-420CE II       
0,01 g 420 g SJP-420CE II      
0,01 g 820 g AJ-820CE I      
0,1 g 620 g SJ-620CE II       
0,1 g 620 g SJP-620CE II      
0,1 g 1 200 g AJ-1200CE II      
0,1 g 2 200 g AJ-2200CE II      
0,1 g 2 200 g AJH-
2200CE
II      
0,1 g 3 200 g AJ-3200CE II      
0,1 g 3 200 g AJH-
3200CE
II      
0,1 g 4 200 g AJ-4200CE II      
0,1 g 4 200 g AJH-
4200CE
II      
0,1 g 6 200 g AJ-6200CE I      
0,1 g 0,1 g 1 200 g SJ-1200CE II       
0,1 g 1 200 g SJP-1200CE II      
0,1 g 2 200 g SJ-2200CE II       
0,1 g 2 200 g SJP-2200CE II      
0,1 g 4 200 g SJ-4200CE II       
0,1 g 4 200 g SJP-4200CE II      
1 g 6 200 g SJ-6200CE II       
1 g 6 200 g SJP-6200CE II      
1 g 8 200 g AJ-8200CE I      
1 g 12 000 g AJ-12KCE II      
1 g 1 g 12 000 g SJ-12KCE II       
1 g 12 000 g SJP-12KCE II      
CAL
int.
CAL
ext. 3

AJ-420CE 0,001 g 0,01 g 420 g Ø 118 mm II
AJ-620CE 0,001 g 0,01 g 620 g Ø 118 mm I
AJ-820CE 0,01 g 0,01 g 820 g 170×142 mm I
AJ-1200CE 0,01 g 0,1 g 1 200 g 170×142 mm II
AJ-2200CE 0,01 g 0,1 g 2 200 g 180×160 mm II
AJ-3200CE 0,01 g 0,1 g 3 200 g 180×160 mm II
AJ-4200CE 0,01 g 0,1 g 4 200 g 180×160 mm II
AJ-6200CE 0,01 g 0,1 g 6 200 g 180×160 mm I
AJ-8200CE 0,1 g 1 g 8 200 g 180×160 mm II
AJ-12KCE 0,1 g 1 g 12 200 g 180×160 mm II
Kalibrace interním závažím
AJH-220CE 0,001 g 0,01 g 220 g Ø 118 mm II
AJH-320CE 0,001 g 0,01 g 320 g Ø 118 mm II
AJH-420CE 0,001 g 0,01 g 420 g Ø 118 mm II
AJH-620CE 0,001 g 0,01 g 620 g Ø 118 mm I
AJH-2200CE 0,01 g 0,1 g 2 200 g 180×160 mm II
AJH-3200CE 0,01 g 0,1 g 3 200 g 180×160 mm II
AJH-4200CE 0,01 g 0,1 g 4 200 g 180×160 mm II
Model Dílek
d
Ověřitelný dílek
e

• Rozhraní RS232 pro připojení na periferní zařízení
Funkce:
• �Vážení v přednastavených jednotkách
• Tárování
• Měření hustoty
• Počítání kusů
• Procentní vážení
Příslušenství:
• Rozhraní RS422
• Spodní vážicí závěs
• Reléové kontakty
• Kabel CJ-PC
• Kabel CJ-Tisk
• Baterie
• Klec pro vážení zvířat
CJ-220CE 0,01 g 0,01 g 220 g Ø 140 mm II
CJ-320CE 0,01 g 0,01 g 320 g Ø 140 mm II
CJ-620CE 0,01 g 0,01 g 620 g Ø 140 mm II
CJ-820CE 0,01 g 0,01 g 820 g Ø 140 mm II
CJ-2200CE 0,1 g 0,1 g 2 200 g 190×190 mm II
CJ-3200CE 0,1 g 0,1 g 3 200 g 190×190 mm II
CJ-6200CE 0,1 g 0,1 g 6 200 g 190×190 mm II
CJ-8200CE 0,1 g 0,1 g 8 200 g 190×190 mm II
CJ-15KCE 1 g 1 g 15 000 g 190×190 mm II
OIML
M
3
 RS232

• �Automatická kalibrace interním závažím nebo
poloautomatická kalibrace externím závažím
• �Rozhraní RS-232 pro napojení
na periferní zařízení
• �Snímatelná nerezová platforma
Příslušenství:
• �Rozhraní RS-422
• �Přídavný displej
• �Interní akumulátory
• �Spodní vážicí závěs
• �Reléový kontakt
• �Zvuková signalizace
• �Kabel HJ-Tisk
• �Kabel HJ-PC
Kalibrace externím závažím
HJ-420CE 0,001 g 0,01 g 420 g 120×140 mm II
HJ-1200CE 0,01 g 0,1 g 1 200 g 200×200 mm II
HJ-2200CE 0,01 g 0,1 g 2 200 g 200×200 mm II
HJ-3200CE 0,01 g 0,1 g 3 200 g 200×200 mm II
HJ-4200CE 0,01 g 0,1 g 4 200 g 200×200 mm II
HJ-6200CE 0,01 g 0,1 g 6 200 g 200×200 mm I
HJ-8200CE 0,1 g 1 g 8 200 g 200×200 mm II
HJ-10KE 0,05 g  – 10 000 g 200×200 mm    –
HJ-12KCE 0,1 g 1 g 12 000 g 200×200 mm II
HJ-15KCE 0,1 g 1 g 15 000 g 200×200 mm II
Kalibrace interním závažím
HJR-420CE 0,001 g 0,01 g 420 g 120×140 mm II
HJR-1200CE 0,01 g 0,1 g 1 200 g 200×200 mm II
HJR-2200CE 0,01 g 0,1 g 2 200 g 200×200 mm II